OTTADIMODUGNO

PROVINCIA DI BAR| fg/rji/%‘;
UFFICIO NO;T!FICHE E ALBOPRETORIO
COMUNE DI MODUGNG
Protn e,

e ( SP

...................................

t

o3 0 L CelsTy
AtielaSa | b - Oneleel }@_f



~é
COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

ORDSER.08/ORDSERO07

coﬁ_ﬁ—h@@;&ﬁpg&lﬂ%mm - AA.GG. - PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICI
Prot. n. QD@ZR\

5 0iC. 200
17 Uiv. & Modugno, 17/12/2007
at Clas. e -
o '——-—"-_--__-_-H
ttofasc..__
ASC. So |
e Il Segretario Generale
Premesso:

- che ordine di servizio prot.n.3670 del 19.01.2007 disponeva la
robilita temporanea cella dipendente Pastore Annalisa dal I Settore
- Ufficio U.R.P. al 1IX Settore Ufficio Pubblica Istruzione
disponendo altresi la scadenza della suddetta mobilita al 31.12.2007;

- che con successivo ordine di servizio prot.n.4655 del 25.01.2007,
ad integrazione del precedente ordine di servizio prot.n.3670, si
disponeva che la dipendente Pastore Annalisa prestasse la propria
attivita lavorativa dalle ore 8,00 alle ore 10,30 presso 1'U.R.P.

dalle ore 10,30 alle ore 14,00 presso 1'Ufficio Pubblica Istruzione;

Atteso che con nota prot.n.60629 del 10.12.2007 1la sunnominata
dipendente ha chiesto di essere impiegata a tempo pieno presso
“'Ufficio Relazioni con il Pubblico;

Considerato che il Settore Pubblica Istruzione - Cultura - Spcrt
Turismo risulta notevolmente sottodimensionato rispetto ai posti
previsti in dotazione organica approvata con delibera di G.C. n. 37
del 24.04.2007;

Verificata, pertanto, la effettiva necessita di migliorare
- l'organizzazione interna degli uffici e dei servizzi attraversc una
| : pill razionale distribuzione delle risorse umane presenti presso le
strutture di questo 3Znte;

Tndividuata nella persona di Straziota Angela - attualmente in
cervizio presso 1'Uffico Legale - I Settore - 1l'unita da mobilitare
temporaneamente presso il V Settore Pubblica Istruzione.

vVisto 1l'art. 11 del vigente Regolamente sull'ordinamento degli
Uffici e dei Servizi circa la competenza a disporre la mobilita

interna;

Acquisito il parere favorevole del Dirigente I Settore Dr.ssa
Reatrice Maggio espresso in data 17.12.2007;



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

DISPONE

1) Con effetto dal 18.12.2007 e fino al 11.01.2008 1la dipencente
Straziota Angela viene trasferita presso il V Settore: Pubblica
Istruzione - Cultura - Sport - Turismo.

2) La summenzionata dipendente continuerd a svolgere le mansioni
proprie della categoria e del profilo professionale posseduto
secondo le direttive che verranno formulate dal Dirigente.

3) Confermare il contenuto del precedente ordine di servizio
prot.n.3670 del 19.01.2007 per effetto del quale la dipendente
Pastore Annalisa dal 01.01.2008 sara impiegata a tempo pieno presso
1'Ufficio Relazioni con il Pubblico.

4) Si notifichi la presente disposizione alla dipendente Straziota
Angela, alla dipendente Pastore Annalisa, al Dirigente I Settore
dr.ssa Beatrice Maggio Beatrice, al Dirigente V Settore dr.ssa
Lorusso Maria nonché all'avv. Carlucci Cristina..

5) Si trasmette copia della presente alla R.S.U. e alle 00.8s.
Aziendali per la dovuta informazione. ‘

L SEGRETARIO GENERALE

GMO

< dichiara di aver

ja nelle mani

IFICATORE
CETTURA




@ 1 v i i 4 J

li sottoscriits 2

nqtificaip co .2

Modugno, [i_/Y.!

COMUNE
Il sottoscrittn Messc .
notificatagenia gt -

Modugno, i _| %

per RIGEVUTA,




COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

IL DIRIGENTE I SETTORE

esprime  parere favorevole al trasferimento  temporaneo (dal
18/12/2007 all'11.01.2008) della dipendente Straziota Angela dal I
Settore al V Settore - Pubblica Istruzione Cultura - Sport - Turismo.

Modugno, 17/12/2007

IL DIRIGENTE I SETTORE

(dr.ssa EE§{;~?a99io)



Z COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

ORDSER. 08/ORDSERQ7

= = R - AA.GG. - PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICI
COMUNE D) MODUGNO

Prot. n. €00 ¢29)
1v 0ic. 200 \ Modugno, 17/12/2007

at. Clas.

asc.______ SoftofasC.__11_gegretario Generale

Premesso:

- che ordine di servizio prot.n.3670 del 19.01.2007 disponeva la
robilita temporanea cella dipendente FPastore Annalisa dal I Settore

Ufficio U.R.P. al 1IX Settore Ufficio Pubblica Istruzione
disponendo altresl la scadenza della suddetta mobilita al 31.12.2007;

- che con successivo ordine di servizio prot.n.4655 del 25.01.2007,
ad integrazione del precedente ordine di servizio prot.n.3670, si
disponeva che la dipendente Pastore Annalisa prestasse la propria
attivita lavorativa dalle ore 8,00 alle ore 10,30 presso 1'U.R.P. e
dalle ore 10,30 alle ore 14,00 presso 1'Ufficio Pubblica Istruzione;

Atteso che con nota prot.n.60629 del 10.12.2007 la sunnominata
dipendente ha chiesto di essere impiegata a tempo pieno presso
1'Ufficio Relazioni con il Pubblico;

Considerato che il Settore Pubblica Istruzione - Cultura - Speort -
Turismo risulta notevolmente sottodimensionato rispetto ai posti
previsti in dotazione organica approvata con delibera di G.C. n. 37
del 24.04.2007;

Verificata, pertanto, la effettiva necessita di migliorare
1'organizzazione interna degli uffici e dei servizzi attraversc una
pilt razionale distribuzione delle risorse umane presenti presso le
strutture di questo ZEnte;

Tndividuata nella persona di Straziota Angela - attualmente in
servizio presso 1'Uffico Legale - I Settore - l'unitd da mobilitare
temporaneamente presso il V Settore Pubblica Istruzione.

visto 1l'art. 11 del vigente Regolamente sull'ordinamento degli
Uffici e dei Servizi circa la competenza a disporre la mobilita
interna;

Acquisito il parere favorevole del Dirigente I Settore Dr.ssa
Reatrice Maggio espresso in data 17.12.2007;




COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

DISPONE

1) Con effetto dal 18.12.2007 e fino al 11.01.2008 1la dipendente
Straziota Angela viene trasferita presso il V Settore: Pubblica
Istruzione - Cultura - Sport - Turismo.

2) La summenzionata dipendente continuera a svolgere le mansioni
proprie della categoria e del profilo professionale posseduto
secondo le direttive che verranno formulate dali Dirigente.

3) Confermare il contenuto del precedente ordine di servizio
prot.n.3670 del 19.01.2007 per effetto del quale 1la dipendente
Pastore Annalisa dal 01.01.2008 sara impiegata a tempo pieno presso
1'Ufficio Relazioni con il Pubblico.

4) Si notifichi la presente disposizione alla dipendente Straziota
Angela, alla dipendente Pastore Annalisa, al Dirigente I Settore
dr.ssa Beatrice Maggio Beatrice, al Dirigente V Settore dr.ssa
Lorusso Maria nonché all'avv. Carlucci Cristina..

5) Si trasmette copia della presente alla R.S5.U. e alle 00.8s.
Aziendali per la dovuta informazione. '

™
comy NE DI
baassn Mutiilosin

I\soﬁoscﬁswauw

. }
aty CO6 & L
it W

notifive

B [T L i U:”_
Modugno,ﬁ..,._.l.} L] C

per RICEVUTA o




